
o
4 Z
$3a j

MHMPXPFYOFFF
Stejnopis č. O

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
VYP/35/03/005202/2018

Správa železnic, .státní organizace
ICO: 709 94 234
se sídlem Dlážděná ) 003/7. I) 0 00 Praha 1 - Nové Město 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 48384 
zastoupena |BA, generálním ředitelem

(dále jen „Půjcifď')

H

Hlavni město Praha
IČO: 000 64 581
se sídlem Mariánské náměstí 2. I JO 00 Praha 1 
zastoupené ředitelem odboru hospodaření s majetkem MIÍMP

(dále jen„ Vypůjčitel")

(dohromudy léz jako „Smluvní strany*1, a kaidj' samostatně jako „Smluvní strana*)

uzavírají níže nadepsaného dne. měsíce a roku tuto:

Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce VYP/35/03/005202/2018

(dále ten „Dohoda'j

I.
1. Smluvní strany prohlašují, ze dne 21. 12. 2018 uzavřely smlouvu o výpůjčce 

VYP/35/03/005202/2018. č. smlouvy Pujčitele: 8011000018 (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je dle 51. II Smlouvy závazek Půjcitclc přenechat k bezplatnému 
u/i vání Vypůjčiteli budovu č.p, 177 nacházející .se na po/emku par. č 2460 
v katastrálním území Holešovice v obci Praha, kromě vnitřních prostor graficky 
vymezených \ příloze 5. 2 Smlouvy (dále jen „Budova"), a závazek Vy pujčitele Budovu 
od Pújčitele převzít.

1



dobu určitou 99 let. přičemž dle čl. III odst. 2 Smlouvy 
jc mo/ne Smlouvu ukončit z důvodu stanovených zákonem či /důvodů sjednán)ch vc 
Smlouvě.

2. Dobu výpůjčky byla sjednána na

II.

1. Smluvní strany sc dohodly na ukončení Smlouvy dohodou, a to ke dni 31. kvčtna 2021.

2. Smluvní strany prohlašují, že kc dni uzavřeni Dohody považuji veškerá svá práva a 
povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě v této souvislosti 
žádné další závazky.

3. Vzhledem ktomu. že Vypůjči tel nesplnil podmínku dle čl. IV. odst. 4 Smlouvy, tedy 
nepředložil stavební povolení s vyznačenou doložkou právní moci kuj či tel i. nebyla mu 
Budova nikdy předána. Smluvní strany berou vzhledem k výše uvedenému na vědomí, že 
Smlouva bude ukončena bez závěrečného předání a vyhotovení předávacího protokolu.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuji za obchodní 
tajemství vc smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb,. občanského zákoníku, ve 
zněni pozdějších předpisů, a uděluji svolení kjejich užití a /veřejnení bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní stran) prohlašují, že souhlasí s lim. aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv vedené Vypůjčitelem. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text léto 
Dohody.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni této Dohody v registru smluv dle 
zákona ě. 340/20)5 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc znění 
pozdějších předpisů, zajistí Vypůjčíte).

4. Podle ustanoveni § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, vc znění 
pozdějších předpisu. Vypůjčitel potvrzuje, žc uzavření této Dohody dne 3. 5. 2U21 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 970.

5. Smluvní strany prohlašují, Žc tato Dohoda jc projevem jejich dobrovolné, svobodné a 
vážné vůle. prosté omylu a bez přítomnosti nápadně nevýhodných podmínek.

2



6. 'lato Dohoda může byl doplňována a měněna pouze na základe písemných a číslovaných 
dodatků za souhlasu obou Smluvních síran.

7. V případě, že bude jakékoli ujednání lélo Dohody neplatné či nevymahatelné, Smluvní 
strany se zavazují k poskytnuli veškeré součinnosti k odstranění takovéhoto ujednání a 
kjeho nahrazeni ustanovením platným a vymahatelným ve smyslu zachování účelu léto 
Dohody dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuio Dohodu náležitě přečetly a že touto Dohodou 
projevilv svojí vážnou a svobodnou vůli. Dohoda se nepřičí dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz čehož, připojují své podpisy.

9. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

10. Tato Dohoda se vyhotovuje v 6 (šesti) stejnopisech s platností originálu, přičemž Půjči lei 
obdrží 2 (dve) vyhotoveni a Vypůjčíte! obdrží 4 (čtyři) vyhotoveni.

2 4 -05- 2021 S

V Praze dne \v Pr=
i

N

)
!

Sp Praha
iOM MHMP

/
i ředitel Ing

z 7

SpfSvj
!n* SV *i ' ry

v .iV7 
i) • < o '**!•*. 1 
IČO 70;3'íJ'í 
DÍČ C7’

■ 'v

i-.M

3


